
Písemná zpráva o hodnocení nabídek
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon)

1. Název veře,jné zakázky:

2. Druh veřejné zakázky:

3. Druh zadávacího řízení:

4. Způsob financování zakázky:

Humpolec — vodovod a kanalizace ulice Pražská, Na
Kasárnách, II. Etapa + vodovod a kanalizace, úprava
komunikace ul. Hálkova

Podlimitní veřejná zakázka stavební práce

Zjednodušené podlimitní řízení

Vlastní zdroje zadavatele

5. IdentifikaČní údaje zadavatele

Zadavatel Město Humpolec
7

Sídlo zadavatele Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Jméno(-a) a příjmení osoby oprávněné Ing. Petr Machek - starosta města, Václav Křivánek - l.,
jednat jménem zadavatele místostarosta města

6. Seznam hodnocených nabídek

Číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmění dodavatele

l AQUASYS spol. S r.o.

2

3

4

5

FK Bau, a.s.

STRABAG a.s.

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PKbau s.r.o.

:/zájemce IČO, Datum podáni Čas podánínabídky nabídky

25344447 21. l. 2025 14:05:34

26503468 21. l. 2025 23:50:03

60838744 22. 1. 2025 06:39:45

48035599 22. 1. 2025 08:18:06

08757127 22. l. 2025 08:51:51



7. Popis hodnocení

Č. l AQUASYS spol. S r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

č. 2 FK Bau, a.s.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

Č. 3 STRABAG a.s.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

č. 4 SWIETELSKY stavební s.r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

Č. 5 PKbau s.r.o.

Cena veřejné zakázky bez DPH:

37 449 900,00 Kč

39 853417,96KČ

33 178 381,91Kč

36 000 000,00 Kč

35 498 000,00 Kč

Předložené nabídky byly, v souladu s § 114 zákona, hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.

Na základě hodnocení sestavila hodnotící komise pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Nabídka
ňriny:

STRABAG a.s.

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnčjší nabídka podle výsledku hodnocení nabídek.

8. Výsledek hodnocení - pořadí nabídek

Potadí Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele
nabidky

l STRABAG a.s.

--- t -
2 :PKbau s.r.o.

3 SWIETELSKY stavební s.r.o.

4 AQUASYS spol. S r.o.

r - ——
5 FK Bau, a.s.



9. Členové hodnoticí komise a ,jejich podpisy

DatumJméno a prrjmeni clena , . .
. . . Zastupuje podpisuhodnotlcl komise .

' zpravy

Václav Křivánek Město Humpolec 28. l. 2025

l

'Jana Dubová Město Humpolec 128. 1. 2025

Petra Hložková Městský úřad Humpolec 28. l. 2025

Ing. Radek Soška , Městský úřad Humpolec 28. l. 2025

i

Josef jůzl ĹMěstský úřad Humpolec 28. l. 2025
I

Na hodnocení nabídek se nepodíleli, kromě výše uvedených Členů hodnotící komise, jiné fyzické
osoby či přizvaní odborníci.

Příloha:
VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK NA STAVEBNÍ PRÁCE



VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK NA
STAVEBNÍ PRÁCE

Humpolec - vodovod a kanalizace ulice Pražská, Na Kasárnách,
ll. Etapa + vodovod a kanalizace, úprava komunikace ul. Hálkova

;
Pořadové l Cena veřejné Pořadí dle

číslo ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO RÍZENI ,akázky bez DPH: vyhodnocení
nabídky

AQUASYS spol. S r.o.

1 Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 37 449 900,00 KČ 4

IČO:25344447

FK Bau, a.s.

2 Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 - 39 853 417,96 KČ 5Uhříněves

IČO:26503468

,STRABAG a.s.

3 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice 33 178 381,91 KČ 1

lČO:60838744

SWIETELSKY stavební s.r.o.

4 Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 36 000 000,00 Kč 3

IČO:48035599

PKbau s.r.o.

5 Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 35 498 000,00 KČ 2

IČO:08757127



Protokol
o jednání hodnotící komise - komise pro posouzení a hodnocení nabídek, pověřené k provádění úkonů
podle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, v platném mění (dále jen zákon), v souladu
s § 42 zákona, podlimitní veřejné zakázky na stavební práce - zjednodušené podlimitní řízení:

Humpolec — vodovod a kanalizace ulice Pražská, Na Kasárnách, II. Etapa
+ vodovod a kanalizace, úprava komunikace úl. Hálkova

které se uskutečnilo dne 28. ledna 2025 v 10:00 hod.
Místo konáni: Mčstský úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Členové komise:

Václav Křivánek
Jana Dubová
Petra Hložková
Ing. Radek Soška
Josef jůzl

Hodnoticí komise - komise pro posouzení a hodnocení nabídek jmenovaná zadavatelem dne 14. ledna
2025, se sešla na svém prvním zasedání dne 28. ledna 2025 za účasti pěti jmenovaných členů hodnotící
komise. Členové komise byli na jednání pozváni telefonicky. Členové komise podepsali čestná prohlášení
ke střetu zájmů.
Zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zjednodušeného podlimitního řízení veřejné
zakázky, bylo uskutečněno v souladu s § 53 zákona. Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky,
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena - elektronický
nástroj pro řízení veřejných zakázek mčsta Humpolec.
Zadavatel zahájil zjednodušené podlimitní řízení dne 3. ledna 2025, uveřejněním výzvy k podání nabídek,
včetně kompletní zadávací dokumentace, na profilu zadavatele - adresa:
https://tenderarena.cz/proňly/humpolec, čímž vyzval neomezený počet dodavatelů k podání nabídky.
Zadavatel poskytl neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, kompletní zadávací
dokumentace byla na profilu zadavatele uveřejněna po celou lhůtu pro podání nabídek.
Ve lhůtě pro podání žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace nepožadoval žádný účastník zadávacího
řízení vysvětleni zadávací dokumentace. Zadavatel sám využil v průběhu lhůty pro podání nabídek
možnost vysvětlit zadávací dokumentaci i bez předchozí žádosti. Bylo vyhotoveno jedno vysvětlení
zadávací dokumentace, které bylo uveřejněno na profilu zadavatele.
Lhůta pro podání nabídek skončila dne 22. ledna 2025 v 9:00 hod. Nabídky bylo požadováno podávat
výhradně prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena.
Nabídku podalo 5 účastníků zadávacího řízení. a to:
1. AQUASYS spol. s r.o., Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO: 25344447
2. FK Bau, a.s., Františka Diviše 386/29, 104 00 Praha 10 - Uhříněves, IČO: 26503468
3. STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinonice, IČO: 60838744
4. SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČO: 48035599
5. PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČO: 08757127

Otevírání nabídek podaných v elektronické podobě proběhlo dne 22. ledna 2025, bez účasti zástupců
účastníků zadávacího řízení. Podané nabídky byly doručeny ve stanovené lhůtě a nebylo s nimi před
jejich otevřením manipulováno, dále viz ,,Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě".
Účastník zadávacího řízeni - firma SWIETELSKY stavební s.r.o., požádal zadavatele, písemně
prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena, dne 22. ledna 2025,
o uveřejnění anonymizovaných nabídkových cen po otevírání obálek na předmětné veřejné zakázce.
Údaje z nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení, a to bez identifikačních údajů
účastníků zadávacího řízení byly, prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender
arena, odeslány všem účastníkům zadávacího řízení dne 22. ledna 2025.



Zadavatel pověřil k provádění úkonů podle zákona výše uvedenou hodnotící komisi, tím nejsou dotčeny
jiné právní předpisy upravující způsob roZhodování zadavatele a ani tím není dotčena jeho odpovědnost
za dodržení pravidel stanovených zákonem. Úkony komise se pro účely zákona považují za úkony
zadavatele.
Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek - viz ,,Písemná zpráva o hodnoceni nabídek", nabídky
byly, v souladu s § 114 zákona, hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost
nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.
Hodnotící komise posoudila výši nabídkových cen úČastníků zadávacího řízení. Nabídkové ceny jsou
v přijatelné výši. U žádné nabídky se nejedná o mimořádně níZkou nabídkovou cenu.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, v souladu s § 39 odst. 4 zákona, provedla
hodnotící komise až po hodnocení nabídek.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení provedla hodnotící komise u dodavatelů, kteří se
umístili iia prvním, druhém a třetím místě v pořadí, a to firem STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00
Praha 5, Jinonice, IČO: 60838744, PKbau s.r.o., Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČO: 08757127
a SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražskátř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČO: 48035599.

Všemi členy hodnotící komise bylo konstatováno, že nabídky splnily podmínky účasti v zadávacím řízení
v plném rozsahu - viz přílohy tohoto protokolu - Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení -
3x.
Na základě vyhodnocení nabídek a posouzeni splnčni podmínek účasti v zadávacím řízení vybrala
hodnoticí komise k uzavřeni smlouvy o dílo firmu STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5,
Jinonice, IČO: 60838744.

Firma STRABAG a.s. je akciovou společností, členy hodnotící komise bylo ověřeno, že má dodavatel
vydány výlučně zaknihované akcie, a to z výpisu z obchodního rejstříku společnosti - viz příloha tohoto
protokolu.
Identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem finny STRABAG a.s., podle zákona
o některých opatřeních proti legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a vztah těchto
osob k dodavateli, jsou patrné z Částečného výpisu platných údajů z evidence skutečných majitelů této
firmy - viz příloha tohoto protokolu.
Hodnotící komise má k dispozici veškeré doklady o kvalifikaci výše uvedené finny, které byly
požadovány zadávací dokumentací. Všemi členy hodnotící komise bylo rozhodnuto, že vybraný
dodavatel nebude vyzýván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů.

Přílohy: Posouzení splněni podmínek účasti v zadávacím řízení firma STRABAG a.s.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení firma PKbau s.r.o.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení firma SWIETELSKY stavební s.r.o.
výpis z obchodního rejstříku firma STRABAG a.s.
Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů finna STRABAG a.s.

r'

Podpisy členů kom,

Václav Křivánek

Jana Dubová

Petra Hložková

Ing. Radek Soška

Josef Jůzl



Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
ZADAVATEL: Město Humpolec

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Humpolec - vodovod a kanalizace ulice Pražská, Na Kasárnách, II. Etapa
+ vodovod a kanalizace, úprava komunikace ul. Hálkova

Podmínka účasti

Titulní list nabídky

Doklad o poskytnutní jistoty - 400 000,- kč

Čestné prohlášení základní způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 3.10. 2024

výpis z obchodního rejstříku

.ZL Provádění staveb, jejich zmeň a odstranovani

Osvědčeni o autorizaci či osvědčeni o registraci pro obor .,Dopravní stavby" (autorizovaný inženýr
nebo autorizovaný technik se specializací doprava nekolejová nebo autorizovaný stavitel se
specializaci doprava nekolejová)

Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor .,Stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství" (autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik se specializaci stavby
'zdravotně technické nebo autorizovaný stavitel se specializaci stavby zdravotně technické)

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.

STRABAG a.s.

Titulní list nabídky z 21.1.2025

Bankovní záruka,
Raiffeisenbank a.s., platnost do

30.6.2025.

Čestné prohlášení z 21.1.2025

výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů.

Údaje o dodavateli zapsané v
seznamu k 5.12.2024.

Ing. Miloslav Váňa. OOA číslo
43222, AT DS specializace

nekolejová doprava.
Zaměstnanec - Cp z 21.1.2025.

jan Palla, OOA číslo 29238, AT v
oboru SVHaKI specializace

stavby zdravotnětechnické.
Zaměstnanec - Cp z 21.1.2025.

Název zakázky, název objednatele, místo plněni. doba plnění, finanční objem zakázky, popis Seznam stavebních prací z
prací provedených účastníkem zadávacího řízení (včetně uvedeni realizace stavebních prací na 21.1.2025 splňujici vlevo
objektech vodovod, |analizace, asfaltová komunikace, dlážděná plocha - vC. velikosti dlážděné uvedené požadavky.
plochy), finanční ob:em prací provedených účastníkem zadávacího řízeni (včetně uvedení Dokončeno v letech 2022 a
finančního objemu prací na objektech vodovod, kanalizace, asfaltová komunikace), kontakt na 2024. Obec Krumsín vodovod x
objednatele stavebních prací. : VODÁRNA PLZEŇ vodovod,

' kanalizace x TI město Vracov x ,
i Nová Waltrovka komunikace, \

Minimálně 2 vodohospodářské stavební akce. u nichž samostatný objekt vodovodu (výstavba, zpevněné plochy. Vodovod cca
oprava nebo rekonstrukce) činí min. 4 mil. KČ bez DPH (každá ze stavebních akcí). 21,2 x 6,3 mil. KČ bez DPH.

Kanalizace cca 9,1 x 6,9 miI.Kč
bez DPH. Asfaltová silnice cca

Minimálně 2 vodohospodářské stavební akce, u nichž samostatný objekt kanalizace (výstavba. 4,8 x min. 2,0 mil. Kč bez DPH.
oprava nebo rekonstrukce) činí min. 4 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akci). Zpevněné plochy 1794,5 x 1978

m2. Osvědčení objednatele 4x.
Provedeno řádně, odborně, v

smluvně dohodnutých
Minimálně 2 stavební akce výstavby nebo rekonstrukce asfaltových komunikaci v min. hodnotě 2 terminech, řádně dokončeno. ,

'mil. KČ bez DPH (každá ze stavebních akci) - objekt asfaltová komunikace.

1Minimá|ně 2 stavební akce výstavby, opravy, úpravy dlážděných komunikací, chodníků, I
'zpevněných ploch, parkovišť' apod., v min. ploše 500 m' (každá ze stavebních akcí).

,Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů. Čestné prohlášení z 21.1.2025.
l

Čestné prohlášení o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím. Čestné prohlášení z 21.1.2025.

Seznam poddodavatelů - identifikační údaje, předmět. Čestné prohlášení z 21.1.2025, '
bez poddodavatelů.

Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .docx) Návrh smlouvy o dílo z21.1.2025.

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xIs, .xlsx) SPLNĚNO

Nabídka z 22. 1. 2025
Nabídková cena bez DPH 33 178 381,91 KČ



Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
ZADAVATEL: Město Humpolec

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Humpolec - vodovod a kanalizace ulice Pražská, Na Kasárnách, [j. Etapa
+ vodovod a kanalizace, úprava komunikace ul. Hálkova

Podmínka účasti l
j PKbau s.r.o.

Titulní list nabídky

Doklad o poskytnutni jistoty - 400 000,- kč

Čestné prohlášeni základní způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 3.10. 2024

Tjtu|ní list nabídky z 22.1.2025.

ZáruČní listina, Oberbank AG
pobočka Česká republika,

platnost do 30.4.2025.

Čestné prohlášení z 22.1.2025

výpis z obchodního rejstříku

ŽL Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni

Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor ,,Dopravní stavby" (autorizovaný inženýr
,nebo autorizovaný technik se specia|izací doprava nekolejová nebo autorizovaný stavitel se
'specializaci doprava nekolejová)

Osvědčeni o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor ,,Stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství" (autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik se specializací stavby
zdravotně technické nebo autorizovaný stavitel se specializací stavby zdravotně technické)

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení.

Název zakázky, název objednatele, místo plnění, doba plnění, finanční objem zakázky, popis
prací provedených účastníkem zadávacího řízení (včetně uvedení realizace stavebních prací na
objektech vodovod, kanalizace, asfaltová komunikace, dlážděná plocha - VC. velikosti dlážděné
'plochy), finanční objem prací provedených účastníkem zadávacího řízeni (včetně uvedeni
finančního objemu prací na objektech vodovod, kanalizace, asfaltová komunikace), kontakt na
objednatele stavebních prací.

Minimálně 2 vodohospodářské stavební akce, u nichž samostatný objekt vodovodu (výstavba,
ioprava nebo rekonstrukce) činí min. 4 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akcí).
fi

|Minimá|ně 2 vodohospodářské stavební akce, u nichž samostatný objekt kanalizace (výstavba,
oprava nebo rekonstrukce) činí min. 4 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akcí).

Min imálně 2 stavební akce výstavby nebo rekonstrukce asfaltových komunikací v min. hodnotě 2
mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akci) - objekt asfaltová komunikace.

Minimálně 2 stavební akce výstavby, opravy, úpravy dlážděných komunikaci, chodníků,,
zpevněných ploch, parkovišť' apod., v min. ploše 500 m' (každá ze stavebních akcí).

Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů.

Čestné prohlášeni o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím.

výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů.

Údaje o dodavateli zapsané v
seznamu k 4.11.2024.

Ing. Karel Barták, AI v oboru
SVHaKl. ČKAIT 1400631.

Zaměstnanec firmy - Cp z
22.1.2025.

Seznam poddodavatelů - identifikační Udaje, předmět.

Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .docx)

Seznam stavebních zakázek z
22.1.2025 spIňujki částečně
vlevo uvedené požadavky,

částečně vyplývá z
předložených osvědčení.

Dokončeno v letech 2020 - 2024.
Město Světlá nad Sázavou

parkoviště + ZTV, Město
Humpolec stavební úravy ulice.
Asfaltová silnice nad 2,0 mil.

KČ bez DPH 2x. Zpevněné
plochy nad 500 m2 2x.

Osvědčeni objed natele 3x.
Provedeno řádně, odborně,

včas.
* Poddodavatel POHL cz, a.s. -
Vodárna Plzeň rekonstrukce

vodovodu a kanalizace +
Obnova vodovodu a kanalizace.

Vodovod cca 5,1 x 7,5 mil. KČ
bez DPH. Kanalizace cca 22,4 x
16,2 mil.Kč bez DPH. Osvědčení

objednatele 2x. Provedeno
řádně, odborně, v dohodnutém

termínu a ceně.

Čestné prohlášeni z 22.1.2025.

Čestné prohlášení z 21.1.2025.

Seznam poddodavatelů z
22.1.2025. ,

Návrh smlouvy o dílo z '
22.1.2025.

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xIs, .xlsx)

Nabídka z
Nabídková cena bez DPH

SPLNĚNO

22. 1. 2025
35 498 000,00 Kč



* POHL cz, a.s. - poddodavatel

výpis z obchodního rejstříku

Čestné prohlášeni základní způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 3.10. 2024

Smlouva nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné
osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv. s
nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plněni veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v
jakém jiná osoba prokázala kvaliňkaci za dodavatele.

výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů.

Údaje o dodavateli zapsané v
seznamu k 10.1.2025.

Potvrzení o existenci smlouvy z
10.1.2025. Společná a

nerozdílná odpovědnost za
plnění veřejné zakázky.

Prováděn!. HSV a PSV prací.



Posouzeni splnění podmínek účasti v zadávacím řIzení
ZADAVATEL: Město Humpolec

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Humpolec - vodovod a kanalizace ulice Pražská, Na Kasárnách, It. Etapa
+ vodovod a kanalizace, úprava komunikace ul. Hálkova

Podmínka účasti

Titulní list nabídky

Doklad o poskytnutni jistoty - 400 000,- kč

Čestné prohlášeni základni způsobilosti podle § 74 zákona - ne starší 3.10. 2024

'výpis z obchodního rejstříku

ŽL Prováděnl staveb, jejich změn a odstraňováni

'Osvědčení o autorizaci či osvědčení o registraci pro obor ,,Dopravní stavby" (autorizovaný inženýr
nebo autorizovaný technik se specializací doprava nekolejová nebo autorizovaný stavitel se
specializaci doprava nekolejová)

SWIETELSKY stavební s.r.o. ,
Titulní list nabídky z 22.1.2025, }

pojistná záruka EULER
HERMES SA, platnost do

30.4.2025.

Čestné prohlášeni

Osvědčení o autorizaci či osvědčeni o registraci pro obor ,,Stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství" (autorizovaný inženýr nebo autorizovaný technik se specializací stavby
zdravotně technické nebo autorizovaný stavitel se specializací stavby zdravotně technické)

Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízeni. . . . . .Certlflkat c. 59077 vydaný
certifikačním orgánem pro ,

výrobky a systém '
'Název zakázky, název objednatele, místo plnění, doba plněni, finanční objem zakázky, popis certifikovaných stavebních
prací provedených účastníkem zadávacího řízení (včetně uvedeni realizace stavebních prací na dodavatelů, akreditovaý ČIA.
objektech vodovod, kanalizace, asfaltová komunikace, dlážděná plocha - vC. velikosti dlážděné SILMOS-Q s.r.o. Platnost do
plochy), finanční objem prací provedených účastníkem zadávacího řízeni (včetně uvedení 12.11.2025. +Osvědčení
finančního objemu prací na objektech vodovod, kanalizace, asfaltová komunikace), kontakt na o autorizaci 2x, Seznam i
objednatele stavebních prací. referenčních prací, Osvědčení !

objednatele x referenCi list 4x. '

Minimálně 2 vodohospodářské stavební akce. u nichž samostatný objekt vodovodu (výstavba, '
oprava nebo rekonstrukce) činí min. 4 mil. KČ bez DPH (každá ze stavebních akci).

Minimálně 2 vodohospodářské stavební akce, u nichž samostatný objekt kanalizace (výstavba,j
oprava nebo rekonstrukce) Činí min. 4 mil. Kč bez DPH (každá ze stavebních akcí).

Minimálně 2 stavební akce výstavby nebo rekonstrukce asfaltových komunikaci v min. hodnotě 2
mil. KČ bez DPH (každá ze stavebních akci) - objekt asfaltová komunikace.

Minimálně 2 stavební akce výstavby, opravy, úpravy dlážděných komunikací. chodníků,
zpevněných ploch, parkovišť' apod., v min. ploše 500 m' (každá ze stavebních akcí).

Čestné proh|ášení k vyloučení střetu zájmů.

iČestné prohlášeni o opatřeních ve vztahu k mezinárodním sankcím.

Seznam poddodavatelů - identifikační údaje, předmět.

Doplněný návrh smlouvy o dílo (.doc, .docx)

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (.xIs, .xlsx)

Čestné prohlášení

l Čestné prohlášení
Seznam poddodavatelů — bez

poddodavatelů.

Návrh smlouvy o dílo

SPLNĚNO

Nabídka z
Nabídková cena bez DPH

22. 1. 2025
36 000 000,00 Kč



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky označil "Městský soud v
Praze" dne 24.1 .2025 v 10:08:32. Epvid:0mwtecj2pcc73GPjowMlkA

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodnífirma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikání:

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 7634
1. března 1994
B 7634 vedená u Městského soudu v Praze
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, jinonice, 158 00 Praha 5
608 38 744
Akciová společnost

Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
projektová činnost ve výstavbě _
opravy silničních vozidel
hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem v rozsahu: ( otvírka,
příprava a dobýváni výhradních ložisek s omezením pro povrchové dobývání;
zřizování, zajišt'ování a likvidace důlních děl; úprava a zušlecht'ovánI nerostů
prováděné v souvislosti s jejich dobýváním; zřizování a provozování odvalů,
výsypek a odkališt'; dobýváni ložisek nevyhrazených nerostů, vyhledávání a
průzkum ložisek nevyhrazených nerostů; podzemní sanační práce; zemní práce
prováděné za použiti strojů a výbušnin; podzemní práce spočÍvajÍcÍ v hloubenI
důlních jam a studní, v ražení štol a tunelů)
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, -
vnitrostátní příležitostná osobní, - mezinárodní přÍ|ežitostná osobní
výkon zeměměřických činností

__provádění trhacích_a ohňostrojných prací
výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracování, nákup a prodej

_ _výbušnin
zámečnictví, nástrojářství
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zejména v oborech činnosti:
-poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářstvÍ, lesnictví a
myslivost
-činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských
plánů a osnov
-úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
-zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných
výrobků
-výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a
zvukově-obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
-výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
-výroba brusiv a ostatních minerálnIch nekovových výrobků
-výroba kovových konstrukci a kovodělných výrobků
-umělecko-řemeslné zpracování kovů
-povrchové úpravy a svařováni kovů a dalších materiálů
-výroba elektronických součástek, elektrických zařIzenI a výroba a opravy
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařIzení pracujÍcÍch na malém

Údaje platné ke drh: 24. ledna 2025 03:57 1/7



oddíl B, vložka 7634

napětí
-\/ýroba strojů a zařízení
-výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
-nakládáni s odpady (vyjma nebezpečných)
-přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
-sklenářské práce, rámování a paspartování
-zprostředkování obchodu a služeb
-velkoobchod a maloobchod
-údržba motorových vozidel a jejich přÍs(ušenstvj
-potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
-skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
-zasilatelství a zastupování v celním řízení
-ubytovací služby
-poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologiI, zpracováni
dat, hostingové a souvisejíci činnosti a webové portály
-nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
-pronájem a půjčování věcí movitých
-poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
-projektování pozemkových úprav
-příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
-projektování elektrických zařízenÍvýzkum a vývoj v oblasti přjrodnÍch a
technických věd nebo společenských věd
-testováni, měření, analýzy a kontroly
-reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
-návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
-služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
-mimoško|ní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školenI, včetně lektorské
činnosti
-poskytováni technických služeb
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
distribuce pohonných hmot
Geologické práce
Technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany
výroba elektřiny

Statutární orgán:
předseda
představenstva:

člen představenstva:

Člen představenstva:

Počet členů:

Dipl. Ing. MORITZ FREYBORN , dat. nar. 1. záři 1975
1180 vídeň, Haizingergasse 1-3/32, Rakouská republika
Den vzniku funkce: 1. listopadu 2022
Den vzniku členství: 1. listopadu 2022

Ing. TOMÁŠ HOZA , dat. nar. 8. května 1969
Purkyňova 749/10, 767 01 Kroměříž
Den vzniku členství: 8. prosince 2022

Ing. MARTIN BAŠÁR , dat. nar. 3. září 1979
Dělnická 443, 252 41 Dolní Břežany
Den vzniku členství: 1. května 2024
3

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 2/7



oddíl B, vložka 7634

Způsob jednání:

Prokura:

Statutárním orgánem je představenstvo. jménem společnosti jedná vůči třetím
osobám, před soudy, správními a samosprávnými orgány ve všech záležitostech
představenstvo a to vždy předseda představenstva s dalším členem
představenstva nebo dva členové představenstva. Podepisováni se děje tím
způsobem, že k napsané firmě společnosti nebo otisku razítka připojí svůj podpis
předseda představenstva s dalším členem představenstva nebo dva členové
představenstva s označením své funkce.

Ing. RADEK HRADIL , dat. nar. 2. února 1964
Okružní 660, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště
Ing. JIŘÍ HORÁLEK , dat. nar. 16. listopadu 1964
Ludvika Podéště 777/16, Stránice, 602 00 Brno
Ing. JAN HÝZL , dat. nar. 6. ledna 1976
profesora Fuky 1276/4, Nová Ulice, 779 00 Olomouc
Ing. JAN CHROMÝ , dat. nar. 30. června 1974
Litvínovice - Mokré 119, PSČ 37001
Ing. PAVEL KLAS , dat. nar. 22. listopadu 1964
č.p. 5, 386 01 Radošovice
Ing. RADIM AULICKÝ , dat. nar. 22. června 1974
oldřicha Nového 833, 252 64 Velké Přílepy
Ing. ALEXEJ KOROTKOV , dat. nar. 1. dubna 1978
Lechowiczova 2827/11, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Ing. lukáš přibyl , dat. nar. 21. prosince 1982
Slunečná 333, 373 71 Adamov
ing. RICHARD FISCHER , dat. nar. 7. října 1975
V Podhradí 33, 250 73 jenštejn
Ing. Mag. MICHAL PRISTAŠ , dat. nar. 14. dubna 1981
2460 Bruckneudorf, Marc Aurel Strasse 2f, Rakouská republika
Ing. Mag. Michal pristaš je oprávněn zastupovat Společnost spolu s dalším
prokuristou. Toto zmocněni zahrnuje i oprávnění nabýt, zcizit nebo zatížit
nemovitou věc.
MICHAL VANĚČEK , dat. nar. 27. března 1978
Pod Nouzovem 1007/25, Kbely, 197 00 Praha 9
Ing. TOMÁŠ RYS , dat. nar. 17. listopadu 1981
U sanatoria 737/20, Radotín, 153 00 Praha 5
PETR KAFKA , dat. nar. 21. února 1962
Sadová 246, Nemošice, 530 03 Pardubice
Ing. arch. JAN HAVELKA , dat. nar. 9. srpna 1988
č.p, 228, 373 32 jIlovice
Ing. JIŘÍ SVOBODA, Ph.D. , dat. nar. 27. září 1984
U Hřiště 456, Mladcová, 760 01 Zlín
Ing. KAREL KLOFÁČ , dat. nar. 18. června 1973
U Rybníčku 4041, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. DANIEL NOVOTNÝ , dat. nar. 7. května 1975
V. j. Kašpara 595/13, věkoše, 503 41 Hradec Králové
Ing. RADIM SMÉKAL , dat. nar. 23. dubna 1981
č.p. 625, 338 28 Radnice
Ing. JAKUB SVOBODA , dat. nar. 30. prosince 1969
Klíčovská 792/9, Prosek, 190 00 Praha 9
Ing. LUBOŠ TOMÁŠEK , dat. nar. 28. února 1975
Litovická 2481, 253 01 Hostivice
LUDĚK HNILIČKA , dat. nar. 6. července 1978

Údae platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 3/7



oddíl B, vložka 7634

Česákova 425/4, Střížkov, 182 00 Praha 8
Luděk Hnilička je oprávněn zastupovat společnost spolu s dalším prokuristou.
Toto zmocnění zahrnuje i oprávněni nabýt, zcizit nebo zatížit nemovitou věc.
Mag. HARALD HUBLIK , dat. nar. 24. června 1978
1220 Vídeň, Donau-City-StraBe 9, Rakouská republika
Mag. CHRISTIAN KLAUS STEINBAUER , dat. nar. 15. listopadu 1981
1210 Vídeň, Grellgasse 11/2/8, Rakouská republika
K zastupování a podepisovánÍ za společnost jsou oprávněni vždy dva prokuristé.
Prokuristé podepisují tím způsobem, že k firmě společnosti připojí svůj podpis s
dodatkem označujÍcÍm prokuru.

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základni kapitál:

Ostatní skutečnosti:

Dipl. Ing. (FH) ALFRED WATZL , dat. nar. 13. září 1970
05-080 Izabelin C, Krasinskiego 37, Polská republika
Den vzniku funkce: 13. června 2022
Den vzniku členství: 13. června 2022

Mag. HERIBERT HERZOG , dat. nar. 15. září 1964
7423 Grafenschachen, Grafenschachen 22, Rakouská republika
Den vzniku členství: 12. ledna 2023

Mgr. KARIN BÍLKOVÁ , dat. nar. 18. dubna 1975
Bezručova 603, 250 91 Zeleneč
Den vzniku členství: 5. prosince 2023
3

Bau Holding Beteiligungs GmbH
9800 Spittal an der Drau, OrtenburgerstraBe 27, Rakouská republika
Registrační číslo: FN 117476 i
právní forma: společnost s ručeným omezeným

1 000 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
10 000,- Kč
11 096 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě
100 000,- Kč
1 119 600 000,- Kč
Splaceno: 1 119 600 000,- kč

Akciová společnost byla založena notářským zápisem osvědčenou
zakladatelskou listinou tří zakladatelů, fyzických osob, ze dne
23.2.1994, rozdělením současně zrušené společnosti s ručením
omezeným saremo, se sídlem České Budějovice, ul.plachého 27,
na dvě nově vzniklé společnosti SAREMO a.s. a HYDROLINE s.r.o.,
se sídlem České Budějovice, Lidická 1131.
Zakladatelé současně schválili stanovy a.s. a zvolili členy
orgánů společnosti,
Notářský zápis, zakladatelská smlouva a stanovy a.s. byly
přiloženy.
Základni jmění je splaceno v plném rozsahu,
Valná hromada společnosti rozhodla dne 30.6.1999 o sĹoučenÍ se
společností STRABAG ČR a.s.

ÚdQe platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 4/7



oddíl B, vložka 7634

Na společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150
00, lČ 608 38 744, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě smlouvy o
fúzi sloučením ze dne 20. 11. 2006 s rozhodným dnem sloučení 1. 10. 2006
jmění společnosti ILBAU plzeň a.s. se sídlem České Budějovice , Vrbenská 31,
lČ 648 34 352, jako zanikajÍcÍ společnosti.
Společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 ,
lČ 608 38 744 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti
ILBAU plzeň a.s. se sídlem České Budějovice, Vrbenská 31, lČ 648 34 352,
dosud zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých
Budějovicích oddílu B vložce 1148.
Na společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150
00, lČ 608 38 744, jako nástupnickou společnost, přešlo na základě smlouvy o
fúzi sloučenIm ze dne 20.11.2006 s rozhodným dnem s|oučení 1.10.2006 jmění
společnosti Stavební technologie, spol. s r.o. se sídlem Humpolec, Nádražní 729,
okres Pelhřimov, PSČ 396 01, lČ 251 83 133, jajo zanikající společnosti.
Společnost STRABAG a.s. se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00,
lČ 608 38 744 je právním nástupcem bez likvidace zrušené a zaniklé společnosti
Stavební technologie, spol. s r.o. se sídlem Humpolec, Nádražní 729, okres
Pelhřimov, PSČ 396 01, lČ 251 83 133, dosud zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích c 8266.
Obchodní společnost STRABAG a.s. jako společnost nástupnická převzala v
důsledku vnitrostátní fúze sloučením jmění zanikající společnosti STRABAG
konstrukce s.r.o., lČ 252 63 579, se sídlem Chrudim, Tovární 209.
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost STRABAG a.s., jako na společnost nástupnickou, přešlo v
důsledku fúze sloučenIm jmění zanikajÍcÍch společností JHP spol. s r.o., se
sídlem Ústřední 423/62, Štěrboholy, 102 00 Praha 10, identifikační číslo
45798290 a MiTTaG spoL s r.o. pozemní a průmyslové stavitelství, se sídlem Na
bělidle 198/21, Smíchov, 150 00 praha 5, identifikační číslo 00547514.
Rozhodným dnem fúze byl 1. leden 2016.
Na základě projektu vnitrostátní fúze sloučením ze dne 11.8.2017 došlo ke
sloučení společnosti Dálniční stavby Praha, a.s., se sídlem Praha 5, Na Bělidle
198/21, PSČ 15000, identifikační číslo 40614948, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu b, vložce 744, jako zanikajÍcÍ
společnosti, do společnosti STRABAG a.s., jako nástupnické společnosti,
přičemž na nástupnickou společnost STRABAG a.s. přešlo jmění zanikajÍcÍ
společnosti Dálniční stavby Praha, a.s.

Odštěpné závody:
odštěpný závod:

Označení STRABAG a.s. odštěpný závod Praha
odštěpného závodu:
Sídlo nebo unústěni: Kačírkova 982/4, jinonice, 158 00 Praha 5
Předmět podnikáni:

montáž, opravy údržba revize vyhrazených el. zařízení
výroba betonu a obalovaných živičných směsí
výkon zeměměřických činností
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona
zámečnictví, nástrojářství
opravy silničních vozidel
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 5/7



oddíl B, vložka 7634

Vedoucí odštěpného závodu:
PETR POPSIMOV , dat. nar. 3. července 1979
Kadaňská jeseň 36, 432 01 Kadaň

odštěpný závod:
Označen.i

. STRABAG a.s odštěpný závod České Budějoviceodštěpneho zavodu:
Sídlo nebo urMstěni: České Budějovice, Vrbenská 31, PSČ 37006
Předmět podnikání:

výkon zeměměřičských činnosti
projektová činnost ve výstavbě
výroba betonu a obalovaných živičných směsí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona
zámečnictví, nástrojářství
opravy sj|ničnjch vozidel
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. PAVEL KLAS , dat. nar. 22. listopadu 1964
č.p. 5, 386 01 Radošovice

odštěpný závod:
Označeni

STRABAG a.s. odstepny zavod Morava
odštepneho zavodu:
Sídlo nebo urMstění: Holická 1004/29, Hodolany, 779 00 Olomouc
Předmět podnikání:

výroba betonu a obalovaných živičných směsi
výroba, obchod a služby neuvedené v pňlohách 1 až 3 živnostenského
zákona
opravy silničních vozidel
provádění staveb, jejich změn a odstraňováni

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. JAN HÝZL , dat. nar. 6. ledna 1976
Profesora Fuky 1276/4, Nová Ulice, 779 00 Olomouc

odštěpný závod:
Označení STRABAG a.s. odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství praha
odštěpného závodu:
Sídlo nebo umistěnŕ Kačírkova 982/4, jinonice, 158 00 Praha 5
Předmět podnikáni:

výroba betonu a obalovaných živičných směsí
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona
silničnI motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o
největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní
mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5
tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní přIležitostná osobní, -
mezinárodní příležitostná osobní
provádění staveb, jejich změn a odstraňováni

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. TOMÁŠ RYS , dat. nar. 17. listopadu 1981

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 6/7



oddíl B, vložka 7634

U sanatoria 737/20, Radotín, 153 00 Praha 5
odštěpný závod:

Označeni STRABAG a.s. odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství České
odštěpného závodu: Budějovice
Sídlo nebo umistěM: České Budějovice, Vrbenská /31, PSČ 37006
Předmět podnikáni:

- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- projektová činnost ve výstavbě
- výkon zeměměřických činností
- zámečnictví, nástrojářství
- silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, -
nákladní mezinárodní provozovaná vozidly o největší povolené
hmotnosti nad 3,5 tuny, - vnitrostátní přIležitostná osobní, -
mezinárodní přňežitostná osobní
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona
- montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařIzenI

Vedoucí odštěpného závodu:
Ing. JAN CHROMÝ , dat. nar. 30. června 1974
Mokré 119, 370 01 Litvínovice

odštěpný závod:
Označení STRABAG a.s. odštěpný závod STRABAG Real Estate
odštěpného závodu:
Sídlo nebo umístěnŕ Kačírkova 982/4, jinonice, 158 00 praha 5
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
zákona
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor

Vedoucí odštěpného závodu:
Dipl. Ing. SONJA WERTITSCH , dat. nar. 29. září 1976
1210 Vídeň, Kugelfanggasse 79a, Rakouská republika

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 7/7



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky označil "Městský soud v
Praze" dne 24.1.2025 v 10:07:05. EPVid:eXfzBg3t715MuZBDapXAKw

částečný výpis platných údajů

Spisová značka:
Název:

Název:
Název:

jdentifikačnÍ číslo:
Struktura vztahů:

Skuteční majitelé:
skutečný majitel:

skutečný majitel:

z evidence skutečných majitelů vedené
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 7634
B 7634 vedená u Městského soudu v Praze
strabag a.s. odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství České
Budějovice
strabag a.s. odštěpný závod STRABAG Real Estate
strabag a.s. odštěpný závod Praha
strabag a.s. odštěpný závod Morava
STRABAG a.s.
strabag a.s. odštěpný závod České Budějovice
strabag a.s. odštěpný závod pozemní a inženýrské stavitelství Praha
608 38 744

podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
zapsáno 31. března 2023

Dr. HANS PETER HASELSTEINER, nar. únor 1944
státní přis(ušnost: Rakouská republika
Adresa místa pobytu: Rakouská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
18. ledna 2018

zapsáno 31. března 2023
KLEMENS PETER HASELSTEINER, nar. prosinec 1980
Státní přIslušnost: Rakouská republika
Adresa místa pobytu: Rakouská republika

povaha postaveni skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zakládajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 31. března 2023
skutečný majitel: Dr. iur. HARALD WEISER, nar. leden 1960

státní přisWšnost: Rakouská republika
Adresa místa pobytu: Rakouská republika

Povaha postaveni skutečného majitele:

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 1/3



oddíl B, vložka 7634

Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 31. března 2023
skutečný majitel: Dr. BURKHARD GANTENBEIN, nar. září 1963

Státní přjs|ušnost: švýcarská konfederace
Adresa místa pobytu: Rakouská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.
Textový popis: podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. června 2021

zapsáno 31. března 2023
skutečný majitel: Dr. HANS PETER HASELSTEINER, nar. únor 1944

Státní přIslušnost: Rakouská republika
Adresa místa pobytu: Rakouská republika

povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; skutečný majitel podle § 4 zákona č. 37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postaveni skutečného majitele:
Podle § 14 zákona č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
18. ledna 2018

zapsáno 31. března 2023
Skutečný majitel: Dr. Mag. PETER EICHLER, nar. duben 1961

Státní přIsIušnost: Rakouská republika
Adresa místa pobytu: Rakouská republika

Povaha postavení skutečného majitele:
Nepřímý skutečný majitel; Náhradní skutečný majitel podle § 5 zákona č.
37/2021 Sb.

Údaje o skutečnostech zak|ádajÍcÍch postavení skutečného majitele:

Údaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 2/3



oddíl B, vložka 7634

podle § 14 zákona č.
podle § 14 zákona č.
Podle § 14 zákona č.
Podle § 14 zákona č.
Textový popis: podle

37/2021 Sb.
37/2021 Sb.
37/2021 Sb.
37/2021 Sb.
§ 14 zákona

údaj není veřejný.
údaj není veřejný.
údaj není veřejný.
údaj není veřejný.
č. 37/2021 Sb. údaj není veřejný.

Den, od kterého je fyzická osoba skutečným majitelem:
1. července 2024

zapsáno 7. října 2024

Udaje platné ke dni: 24. ledna 2025 03:57 3/3


